

## TÜRK TARİH KURUMU BAŞKANLIĞINA

### ANKARA

Osmaniye ili Kadırlı İlçesi Karatepe-Aslantaş Ören yerindeki çalışmalar Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü'nün DÖSİM Merkez Müdürlüğü kanalıyla, Türk Tarih Kurumu ve Türkiye Bilimler Akademisinin destekleri ile gerçekleşmiştir.

Prof Dr. Halet ÇAMBEL Başkanlığında 26.10. 2009 tarihinde başlatılan çalışmalara Bakanlık temsilcisi olarak Taner ATALAY, 24. 11. 2009 tarihinden itibaren de Tarsus Müzesinden arkeolog Kemal DEDEOĞLU katıldı. Arkeolog- Restoratör Murat AKMAN (M.A.) bütün işleri yükledi ve kotardı.

Çalışmalara bazı zorunlu nedenlerden dolayı geç başlandığından ve hava muhalefeti nedeniyle yapılması planlanmış olan işler 2009 yılı sonuna kadar yetiştirilemedi. Bu nedenle 2010 yılı için yeni bir ruhsat alınarak çalışmalara devam edildi.

Bu dönem çalışmalarında ağırlık tesislerin bakımı, onarım ve düzenlenmesi, tanıtım ve arşivleme, geniş şantiyede çevre düzenlemesi sergi yollarının yıllık bakımı gibi işlere verildi. Ayrıca Bakanlıkla mutabakata varılarak kazı evinin bir sergi evine dönüştürülmesi işine girildi.

#### **SERGI VE TANITIM İŞLERİ**

Kapalı Müze salonunda sergilenen kalenin maketi malzeme zaafı nedeniyle bozularak elden çıkmış olduğu için, geçen yıl ölçekli bir şekilde alt yapısı oluşturulan yeni maketin yapımı tamamlandı. Dayanıklı malzemedan yapılması gerektiği için uzun zaman ve büyük bir beceri gerektiren bu işin Karatepe-Aslantaş kazı şantiyesinde yapılabilmesi ayrı bir memnuniyet kaynağı oldu.

Maket daha iyi ışıklandırılarak sergilenmesi ve ziyaretçilerin elle oynamalarını engellemek amacıyla marangoza sergi salonlarındaki vitrinlere uyumlu olarak yaptırılan bir vitrine yerleştirildi.

#### **ARŞİVLEME İŞLERİ**

Uzun yıllardan beri birikmiş bulunan yazılı ve görsel belgelerin düzenlenerek arşivleme işine devam edildi.

#### **RESTORASYON VE KORUMA ÇALIŞMALARI**

Kapılarda sergilenen eserler sistematik olarak gözlenerek gerekli temizlik yapıp koruma önlemleri alındı. Bu arada zaman zaman zaman zaman eksik olan parçaların aranması işine devam edildi. Bulunanlar yapıştırıldı.

Çıplak beton saçaklar ve kazı evinin suya karşı korunması için üzerlerine izolasyon malzemesi sürüldü.

## **ÇEVRE DÜZENLEMESİ VE BAKIM İŞLERİ**

Her yıl olduğu gibi bu yıl da bakım işleri ile uğraşıldı.

1. Geniş bir alanda temizlik ve yangına karşı önlem olması bakımından geniş bir alanda çalı kesimi yapılarak, çalı yığınları dışarıya çıkarıldı.
2. Son dönemden sonra aşınarak bozulmuş olan gezi yollarına çamurlaşmayan göğpur toprağı taşınıp serildikten sonra sıkıştırıldı.
3. Kuzey kapı koruma çatısının üzerinde ışık geçiren polikarbon kaplama malzemesinin yıpranarak bozulması nedeniyle akan yerde polikarbon kaplama yenilendi.
4. Eski kazı evinin çatısı onarıldı
5. Saçaklar, kazı evi, depo binalarındaki kapı ve pencere gibi ahşap bölümlerdeki yapılması zorunlu tamirat ve boya işleri yapıldı.